
Wymagania edukacyjne z techniki klasa IV 
 

 Ocena celująca  otrzymuje uczeń, który pracuje systematycznie, 

wykonuje wszystkie zadania samodzielnie, a 

także starannie i poprawnie pod względem 

merytorycznym. Opanował wiedzę 

wykraczającą poza wymagania programowe, 

podczas wykonywania praktycznych zadań 

bezpiecznie posługuje się narzędziami i dba o 

właściwą organizację miejsca pracy..  

Ocena bardzo dobra  otrzymuje uczeń, którypracuje systematycznie i 

z reguły samodzielnie oraz wykonuje zadania 

poprawnie pod względem merytorycznym. 

Ponadto wykonuje działania techniczne w 

odpowiednio zorganizowanym miejscu pracy i 

z zachowaniem podstawowych zasad 

bezpieczeństwa  

Ocena dobra  uzyskuje uczeń, który podczas pracy na 

lekcjach korzysta z niewielkiej pomocy 

nauczyciela lub koleżanek i kolegów. Podczas 

wykonywania prac praktycznych właściwie 

dobiera narzędzia i utrzymuje porządek na 

swoim stanowisku.  

Ocena dostateczna  przeznaczony jest dla ucznia, który pracuje 

systematycznie, ale podczas realizowania 

działań technicznych w dużej mierze korzysta z 

pomocy innych osób, a treści nauczania 

opanował na poziomie dostatecznym. Na 

stanowisku pracy nie zachowuje porządku.  

Ocena dopuszczająca  otrzymuje uczeń, który z trudem wykonuje 

działania zaplanowane do zrealizowania 

podczas lekcji, ale podejmuje w tym kierunku 

starania. Z testu osiąga wyniki poniżej oceny 

dostatecznej. Pracuje niesystematycznie, często 

jest nieprzygotowany do lekcji.  

 
 Ocenianiu podlegają:  

Umiejętności i wiadomości: w pierwszym półroczu uczeń wykunuje 4 prace. Uczeń ma obowiązek 

wykonania wszystkich 4 prac.  

2. Poprawa ocen: uczeń ma możliwość poprawy każdej oceny. Poprawy dokonuje w ciągu dwóch 

tygodni od terminu oceny pracy, w dzienniku lekcyjnym nauczyciel wpisuje ocenę z poprawy.  

W drugim półroczu uczeń wykonuje 3 prace oraz pisze test ze znajomości przepisów związanych z 

bezpiecznym poruszaniem się po drogach. 

5. Ocena roczna jest wystawiana na podstawie wszystkich ocen, jakie uczeń uzyskał w podanych 

obszarach. 


